5-Tage-Marathon vom 18. - 22.07.2016

Leistungsklassen - 3. Tag Schmalensee
Streck 9520 m

Platz StartNr Name Verein

mannliche Jugend U20

1 367 Schwalm, Lars kein Verein

Juniorinnen U23

1 332 Menke, Frederike Sportfreunde Menke

Junioren U23

1 399 Bannert, Nils kein Verein
Frauen

1 264 Eikermann, Lea TuS Garbek Lopers
Manner

1 247 Beecken, Frederick Bildung durch Begeisterung e.V.

2 363 Schramm, Philip kein Verein

Seniorinnen 30

1 288 Heyn, Claudia kein Verein
Senioren 30

1 334 Michalak, Claudius kein Verein

2 381 Tessmer, Christian kein Verein

3 250 Borowski, Mark kein Verein

4 316 Krohn, Gerrit USDN

Seniorinnen 35

1 353 Reusch, Daniela Tri-Sport Libeck

Mittwoch, 20. Juli 2016

Zeit

00:34:07

00:49:23

00:38:27

00:56:49

00:37:15
00:47:37

00:54:32

00:32:00
00:46:58
00:58:39
00:59:01

00:53:20

Platz Gesamt

42

89

34

68

32
104
106

64

SEITE 1 VON 8



5-Tage-Marathon vom 18. - 22.07.2016

Leistungsklassen - 3. Tag Schmalensee

Platz StartNr
2 347
Senioren 35
1 356
2 340
3 315
4 245

Seniorinnen 40

0 N o 00 b~ W DN

359
350
342
257
292
253
344
297

Senioren 40

1
2
3

345
312
284

Seniorinnen 45

1
2
3

303
339
384

Streck 9520 m

Name

Petersen, Janin

Rix, Nils
Neugebauer, Ralf
Krohn, Arne

Alken, Marco

Schimrock, Bianca
Pfeifer, Gabriela
Oltmanns, Wimke
Dabelstein, Bettina
Israel, Kirsten
Bahner, Juliane
Peters, Rebecca

Jahn, Alexandra

Petersen-Wendt, Jens-

Korth, Arne

Harnack, Stefan

Jungjohann, Sabrina
Mull, Dr. Diana

Petersen, Sandra

Mittwoch, 20. Juli 2016

Verein

TSV Negernbdtel

SG Wasserratten Norderstedt
SV Schmalensee TT
Wannerduuns

kein Verein

Kranich Entsorgung

SC Rdénnau 74

kein Verein

Team Erdinger alkoholfrei
kein Verein

Laufen in Lubeck
Raisdorfer TSV

TSV Negernbdtel

TSV Negernbdtel
kein Verein
TSV Wahlstedt

FC St. Pauli Marathon
TSV Quellenhaupt Bornhéved
SC Rénnau 74

Zeit
00:56:29

00:45:42
00:52:30
00:54:53
00:57:49

00:48:44
00:50:09
00:50:28
00:52:31
00:55:09
00:56:07
00:56:40
01:07:40

00:53:45
00:57:25
00:58:00

00:41:24
00:43:16
00:45:29

Platz Gesamt
83

24
58
71
99

38
47
49
60
73
81
87
127

67
98
100

11
14
23

SEITE 2 VON 8



5-Tage-Marathon vom 18. - 22.07.2016

Leistungsklassen - 3. Tag Schmalensee

Platz StartNr

328
272
327
400
352
372
1 309
11 278
12 287

O © 00 N o o &

Senioren 45

—_—

302
343
275
389
325
305
394
280
306
258
251
289
300
298
358

O © 00 N o o b~ W DN
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Streck 9520 m

Name

Martin, Andrea
Fitzner, Liane
Mannke, Dagmar
Paust, Gaby
Purrucker, Nicole
Stahl, Christiane
Klein, Sabine
Grosse, Annette

Heske, Carola

Jungjohann, Kai
Paust, Martin
Glage, Kai
Westedt, Marko
Luther, Ingo
Kasch, Rainer
Wulf, Stephan
Grube, Jens
Kazak, Nuri
Dabelstein, Christoph
Braun, Keena
Hoffmann, Hartmut
Jeld, Norbert

Jahn, Andreas
Schienke, Olaf

Mittwoch, 20. Juli 2016

Verein

Running/Laufen Google+
TSV Quellenhaupt Bornhéved
kein Verein

kein Verein

SC Rdénnau 74

Team Travenhorst

kein Verein

kein Verein

kein Verein

FC St. Pauli Marathon
SC Rdénnau 74

TSV Quellenhaupt Bornhéved
kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

Team Erdinger alkoholfrei
SV Fortuna Bosdorf e.V.
kein Verein

FC St. Pauli Marathon
TSV Negernbdtel

kein Verein

Zeit
00:50:03
00:50:30
00:50:39
00:53:41
00:54:46
00:55:12
00:56:58
01:02:56
01:05:52

00:35:46
00:42:59
00:43:56
00:44:22
00:44:35
00:45:59
00:46:19
00:47:50
00:48:50
00:49:53
00:50:27
00:52:30
00:53:43
00:55:39
00:56:41

Platz Gesamt
46

50
51
65
69
74
90
118
122

13
16
18
20
27
30
36
39
44
48
59
66
78
88

SEITE 3 VON 8



5-Tage-Marathon vom 18. - 22.07.2016

Leistungsklassen - 3. Tag Schmalensee

Platz StartNr
16 336
17 375

Seniorinnen 50

—_—

361
270
252
324
392
337
371
265
266
296
390
246
396

O © 0o N O o~ W DN
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Senioren 50

1 374
262
310
369
277
373
274

N o o B WN

Streck 9520 m

Name
Moller, Matthias

Steinmetz, Axel

Schmitt, Ute
Ewers, Silke
Briigmann, Karen
Libcke, Kirsten
Winter, Susanne
Mdller, Simone
Spohr, Barbel
Eikermann, Ute
Eisele, Gabriele
Jager, Meike
Willhoeft, Eike
Balzer, Christina
Zabel, Erika

Steffen, Lutz
Dose, Karsten
Knebel, Michael
Seele, Bernd
Goy, Rolf
Stamer, Uwe
Galle, Bernd

Mittwoch, 20. Juli 2016

Verein

SV Bonebuttel-Husberg

Textilveredelung Trappenkamp

BioRunner Rhein-Main
kein Verein

LTV Kiel-Ost
Raisdorfer TSV
Lauftreff Alstertal

TuS Garbek Lopers
Hellrunners Fehmarn
TuS Garbek Lopers
SV Elsdorf

Lauftreff Alstertal

kein Verein

LTV Kiel-Ost

LT Sohlenkiller Preetz

Lauftreff Hamburg Duvenstedt
SV Fortuna Bdsdorf e.V.

LG Trappenkamp

SC Rdénnau 74

Lauftreff SV Schmalensee
TSV Quellenhaupt Bornhéved
Walther-Lehmkuhl-Schule

Zeit
01:00:06
01:05:52

00:51:04
00:51:25
00:55:36
00:57:19
00:58:46
00:59:21
01:00:04
01:01:09
01:02:41
01:06:39
01:08:25
01:11:35
01:13:34

00:39:18
00:39:19
00:40:56
00:41:03
00:43:33
00:45:49
00:46:17

Platz Gesamt
109

123

52
53
77
96
105
107
108
111
116
125
129
130
133

10
15
25
29

SEITE 4 VON 8



5-Tage-Marathon vom 18. - 22.07.2016

Leistungsklassen - 3. Tag Schmalensee

Platz  StartNr
8 382
9 360

10 338
11 299
12 259
13 283
14 380
15 320
16 304
17 386
18 398
19 391

Seniorinnen 55

1 293
2 330
3 397
4 301
5 322
6 276
7 379
Senioren 55
1 362
2 248
3 349

Streck 9520 m

Name

Thiele, Joachim
Schimrock, Carsten
Mdller, Thomas
Jensen, Frank
Dautwitz, Rudi
Harms, Torsten
Taube, Claus
Kunze, Torsten
Jusko, Stefan
Vorbeck, Torsten
Zerlin, Thomas
Willhoeft, Frank

Jaacks, Ellen
Matzen, Monika
Zellmer, Jutta
Junge, Marita
Liebenau, Hilke
Goertz, Silke

Taube, Christiane

Malig, Ralf
Behnck, Thomas

Pfalzgraf, Helwig

Mittwoch, 20. Juli 2016

Verein

FC St. Pauli Marathon
Kranich Entsorgung
TuS Garbek Lopers

kein Verein

kein Verein

SSV GroR Kummerfeld
TuS Garbek Lopers
kein Verein

TSV Negernbdtel

kein Verein

TuS Garbek Lopers

kein Verein

TuS Garbek Lopers
SV Rickling
kein Verein

Sohlenkiller Preetz

TuS Garbek Lopers

Team Unermudlich

TuS Garbek Lopers

Bowlingclub Senftenberg
Libecker SC
SG Tantalus Kiel

Zeit
00:46:44
00:47:34
00:47:56
00:52:39
00:55:44
00:56:15
00:56:59
00:57:11
00:57:14
00:58:33
01:01:10
01:08:24

00:56:37
00:57:21
01:02:30
01:05:32
01:07:07
01:11:38
01:13:35

00:38:33
00:41:49
00:44:21

Platz Gesamt
31

33
37
61
79
82
91
94
95

102

112

128

85

97
115
121
126
131
134

12
17

SEITE 5 VON 8



5-Tage-Marathon vom 18. - 22.07.2016

Leistungsklassen - 3. Tag Schmalensee

15
16

StartNr
388

364
314
331
269
365
329
290
318
357
294
273
319

Seniorinnen 60

1

261

Senioren 60

o g A WN

401
282
333
281
354
267

Seniorinnen 65

1

335

Streck 9520 m

Name
Wenk, Reinhardt

Schroder, Peter
Krehl, Rainer
Menke, Frank-Ulrich
Ewers, Manfred
Schimann, Bernd
Matzen, Eggert
Bretsch, Torsten
Kruse, Ansgar
Schafer, Hans
Jaacks, Hans-Heinrich
Friedrichsen, Erk

Kruse, Peter

Dobbrick, Margret

Reinfeldt, Willi
Hagemann, Glnter
Mester, Axel
Grund, Reinhard
Ring, Klaus

Eisele, Joachim

Michalak, Ursula

Mittwoch, 20. Juli 2016

Verein

BioRunner Rhein-Main
LG Power Schnecken Kiel
kein Verein

Sportfreunde Menke

LG Trappenkamp

Unter 48 Minuten

SV Rickling

Tri-Sport Libeck

TSV Quellenhaupt Bornhéved
LTV Kiel-Ost

TuS Garbek Lopers

TSV Melsdorf

Lauftreff SV Schmalensee

Raisdorfer TSV

kein Verein

TSV Stocksee

kein Verein

SV Wittenborn

TuS Garbek Lopers
SV Elsdorf

kein Verein

Zeit
00:45:10
00:45:27
00:45:59
00:46:12
00:47:49
00:49:21
00:49:57
00:51:34
00:52:39
00:54:51
00:56:38
00:57:02
01:02:00

00:58:37

00:49:32
00:51:45
00:53:10
00:56:35
00:58:26
01:12:56

00:55:20

Platz Gesamt
21

22
26
28
35
41
45
54
62
70
86
92
113

103

43
57
63
84
101
132

75

SEITE 6 VON 8



5-Tage-Marathon vom 18. - 22.07.2016

Leistungsklassen - 3. Tag Schmalensee

Platz StartNr
Senioren 65
1 395
2 285
3 256
4 346
5 351

Seniorinnen 70

1 279
Senioren 70

1 321

2 393

3 402

4 323

5 311
Senioren 75

1 295

2 378

3 263

Streck 9520 m

Name

Wulff, Dirk
Hauschild, Gerd
Claufy, Timm
Petersen, Arthur

Trozki, Johann

Grubben, Renate

Lau, Dr. med. Rolf
Wulf, Reiner
Nohns, Wolfgang
Lorenzen, Fritz

Knolk, Benno

Jacobs, Egon
Sump, Sigurd
Ehrlich, Hartmut

Mittwoch, 20. Juli 2016

Verein

SV Siilfeld
Neumunster

SV Elsdorf

LTV Kiel-Ost

TuS Garbek Lopers

SVT Neumiunster

LT Sohlenkiller Preetz
TuS Garbek Lopers
kein Verein

Team Unermudlich

SVT Neumiunster

SV Rickling
LG Neumunster
Libecker SC

Zeit

00:44:30
00:55:31
01:03:25
01:05:06
01:05:54

01:00:25

00:49:04
00:51:41
00:51:43
00:55:03
00:55:58

00:57:06
01:02:14
01:02:53

Platz Gesamt

19
76
119
120
124

110

40
55
56
72
80

93
114
117

SEITE 7 VON 8



